PRISHTIN

Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

Datg/a: 06.06.2018
Referenc-i: !
Pér/ Za/ To: Drejtoriné e Financave, znj. Valbona Makolli
CC .
Pérmes/Preko/Through: | Kabinetit te Kryetarit
Nga/ Od/ From: Kabineti i Kryetarit, z. . Shpend Ahmeti
. Tema/ Subjekat/Subject: | Kérkese pér mbulueshmeri te shpenzimeve

E nderuar znj. Makolli,

Pérmes kisaj shkrese kérkojmé 1& béhet mbuluesmiria e shpenzimeve pér darkén ¢ 1ftarit (& shtruar
nga Kryetari i Komunés s& Prishtings z. Shpend Ahmeti pér punonjésit ¢ Komunés se Prishtings
me daté 04.06.2018 n¢ ndénesén e komunés sé re.

Darka &shté shiruar pér 80 shérbyes civil te Komunés se Prishtings.

Viera totale: 720 euro
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04/06/2018 — Faturé - Invoice nr. 042 /2018 =——
~  Artikuyjt Sasia Cmimi Shuma |
sallate e perzime patate te fergume me maze oriz(pilaf) 80 9.00 72000 €

' pleskavice mish pule biftek vigi dhe buk pijeo.33 desert

weo.5

Totali pa Tush
Tuvsh 18
Gjithsejt pér Pages
Bilanci vjetér € 0.00
Bilanci aktual € -720.00
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